
Zarządzenie nr 90 

 
Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 4 czerwca 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień współfinansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, Funduszu Spójności oraz Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji na lata 
2021 – 2027 przez Uniwersytet Śląski w Katowicach” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.), Wytycznych 
dotyczących kwalifikowalności wydatków na lata 2021 – 2027 wydanych przez Ministra 
Funduszy i Polityki Regionalnej na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 
kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. 2022 r. poz. 1079, ze zm.), w związku 
z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach „Regulamin 
udzielania zamówień współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności 
oraz Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji na lata 2021 – 2027 przez 
Uniwersytet Śląski w Katowicach” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 

§ 2 

Za przestrzeganie wynikających z ustawy – Prawo zamówień publicznych i określonych 
regulaminem, o którym mowa w § 1 procedur odpowiadają kierownicy jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wszystkich szczebli, każdy 
w zakresie swego działania.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 102 Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia  
22 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności oraz Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji na lata 2021 – 2027 przez Uniwersytet Śląski  
w Katowicach”. 

 



 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

REKTOR 

 

                                                         Prof. dr hab. Ryszard Koziołek 


